Smart Climate COMFORT FLOOR-Set
Fußbodentemperierung im „Rundum-Sorglos-Paket“ zur schnellen
Installation und angenehmen Erwärmung des Fußbodens
Funktion
•	Anwendung für Neu- und Altbau
•	Kurze Anheizzeit garaniert schnelle Wärme – ideal für die Übergangszeit
•	Mit Temperaturregler DTB 2R (im Set enthalten) in das DIMPLEX Smart Climate System
einbindbar und somit per App bedienbar

leistung W
Anschluss-
spannung
Schutz-
klasse
Schutz-
art
Aufbauhöhe
mm
Breite
mm
Länge
mm
Fb. Aufnahme
W/m2
DCF160S-70W-Set DTB 2R-0,5m2 378090 70 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 900 160
DCF160S-130W-Set DTB 2R-0,8m2 378100 130 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 1600 160
DCF160S-210W-Set DTB 2R-1,3m2 378110 210 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 2600 160
DCF160S-260W-Set DTB 2R 1,6m2 378120 260 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 3200 160
DCF160S-340W-Set DTB 2R-2,1m2 378130 340 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 4200 160
DCF160S-410W-Set DTB 2R-2,6m2 378140 410 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 5200 160
DCF160S-500W-Set DTB 2R-3m2 378150 500 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 6000 160
DCF160S-570W-Set DTB 2R-3,4m2 378160 570 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 6700 160
DCF160S-670W-Set DTB 2R-4,2m2 378170 670 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 8300 160
DCF160S-810W-Set DTB 2R 5,1m2 378180 810 1/N ~ 230V,
50 Hz
I IP 67 3,5 500 10200 160
Einzelmatten
Ergänzend zum Smart Climate COMFORT